
Suomessa jo 25 vuoden ajan toiminut Lions-liitto ry:n Lions Quest - Elämisentaitoja 
-ohjelma on saavuttanut opettajien ja kasvattajien joukossa vankan jalansijan. Jatkuvasti 
kehittyvä koulutus koetaan palautteiden mukaan käytännönläheiseksi, tarpeelliseksi ja 
ajatuksia herättäväksi. Myös laaja luokka-astekohtainen materiaali kerää kiitosta. 

Koulutuksen keskeiset teemat painottuvat lasten ja nuorten itseluottamuksen, tunne-, 
vuorovaikutus- ja päätöksentekotaitojen sekä hyvinvointiosaamisen vahvistamiseen. Yksilöi-
den rinnalla huomio kiinnittyy ryhmän keskinäiseen dynamiikkaan ja ilmapiirin rakentumiseen. 
Koulutuksessa ei istuta hiljaa, vaan koetaan erilaisia toiminnallisia työtapoja käytännössä.

Uutena koulutusmuotona tarjoamme kontaktikoulutuksen ja sähköisen oppimisympäristön 
yhdistelmänä toteutettavan koulutuksen Jämsässä pe 21.4.2017. Sähköiset tehtävät sijoit-
tuvat sekä ennen että jälkeen kontaktipäivän. Koulutus kattaa perinteisen kahden päivän pe-
ruskurssin sisällöt ja on yhden opintopisteen arvoinen.  Yhden päivän kontaktikoulutuksen on 
tarkoitus purkaa kouluille sijaisjärjestelyistä aiheutuvaa painetta.

Professori Kirsti Lonka, Helsingin yliopisto: 
Suosittelen lämpimästi Lions Quest -ohjelmaa kaikille kasvatus- ja opetusalan ammattilaisille. Lions 
Quest auttaa tukemaan sellaisia tulevaisuuden taitoja, joita jokainen lapsi ja nuori tarvitsee. Hyvän 
ilmapiirin luominen ja toimivat vuorovaikutustaidot ovat tärkeitä meille jokaiselle. Nämä asiat opitaan 
elämyksellisin ja osallistavin menetelmin. Mikä parasta, ohjelmaan osallistuminen on virkistävää ja aut-
taa jaksamaan työssä!

Yhdistelmäkoulutuksen hinta 248 euroa sisältää koulutuksen lisäksi luokka-astekohtaisen ma-
teriaalin. Jos klubi päättää osallistua koulutuksen tukemiseen, se voi ohjeistaa koulutukseen 
lähtevän opettajan ilmoittautumaan koulutukseen soitteessa www.lionquest.fi/ilmoittautumi-
nen 7.4.2017 mennessä - ja mieluusti reilusti aikaisemmin. 

KIITOS JO ETUKÄTEEN OPETTAJIEN TYÖN SEKÄ  LASTEN JA NUORTEN TERVEEN  
KASVUN TUKEMISESTA! ! 

Lisätietoa ja ilmoittautumiset: www.lionsquest.fi
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Katso Lions Quest -lyhyelokuvat:   
Joni (4:43) https://www.youtube.com/watch?v=DDWWDC8o_7M 
Nallepiiri (3:05) https://www.youtube.com/watch?v=EoVpisdv87w
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